
 

UCHWAŁA NR XXXVII/ 290 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Szkoła inspiracji”, realizowanego przez 

Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się realizację projektu pt. „Szkoła inspiracji” w ramach Priorytetu IX 

POKL Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług świadczonych w systemie oświaty”. 

 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany w okresie od 1 września 2014 

roku do 30 czerwca 2015 roku przez Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II  

w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 3. W ramach pozyskanych środków w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Krościenku Wyżnym zostaną przeprowadzone zajęcia rozwijające  

i specjalistyczne na łączną kwotę 199 183,33 zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


